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Prodej střevíců
Prodej střevíců je Čilý Takový druh střevíců jaký pro-
dáváme za tu cena je toho příčinou Toto každodenní
prodávání dobrých a spolehlivých střevíců při nejmen-Ší- m

výdělku jest důležitou věcí při budování obchodu

— Charles Wadum jeden z

dělníků pracujících na tratích pou-
liční dráhy na Center a 13 ulici

sražen byl v úterý k zemi splaše-

ným koněm Poraněn byl velmi

bolestně na noze ale kosť nebyla
snad žádná roztříštěna Po oše-

tření v nemocnici sv Josefa do-

praven byl do svého domova v č

2518 Blondo ul

— Lewis Cunnell 65letý děl-

ník ze závodů Union Pacific pře-

možen byl vedrem na cestě z prá-
ce na 16 a Webster ul v úterý
večer Byl odvezen do svého do-

mova kdež Dr Spalding jej oše-

třil Ubožák jevil známky mrtvice

přivoděné přílišným vedrem

— Kao chce mít zuby bez
bolesti vytržené neb dobře vypl-
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam ul

Iifttt střevíce asitt íkkss
canvatiii dobré kulené podelve chlad
né pohodlní - tát ipodelvy i tvroikbte viech druhá moú —
POUM 9IUU

Mnžské střevíce "filSíríí
r? jednoduché podelve pohodlní
ilčky Střevíce kUsré v kaídéra ohlo-
du uspokojí llnde po 1200 a
náv na prodej po

Mtiitii PÍřoVÍnO MuiíUé hnSdí neb
DlIUSlU ůllClM černé vlci kozelci
tfevlce nirty i látky aneb bex nej-
lepll Kirevice v Americe u ty n
peníze — na prodej zde po 9

Máme úplnou zásobu dívčích a dětských slřevíců asi
za jednu třetinu ceny co v krámech obuvních

FRANK E BLISH proaavaC I JOS BLIS8
O BLIBS prodavač hověl dobytka J H BLI V' V 'prodavač íob vepV

Kterýkoliv z nich pracuje r zájmu tvých zákazníka

eTOSEJPH BLISS
komisionář se živým dobytkem

2jo New Exchange Building South Omaha Nebraska
Vlemoiná péře věnuje se vlem zásylkám 1 1 Frant Welmann v nnlřratýlfttelom prizeH Viile Jest uctiví žádán řádní a ivědZnlt mníTržní ceny na požádáni — obsKuži

krajany v feské "

postaven byl tento týden třetí

velký tiskařský lis aby se vyhově
lo požadavkům na závod klade

ným V posledních dobách "bylo
tiskařské oddélenfnašeho závodu
zahrnuto tolika pracemi že muse-

lo se pracovati Částečně přes čas a

ještě nemohla práce v čas vyhoto
vena býti Rozmnožením strojů se

nyní potřebě této odpomůžé

— Střevíce za 50c na dolar v

č 107 již 16 ul ((85-- 4

— Ve středu odbývala korone
rova porota inquest nad pozůstat
ky Johna DeMollinse a rozhodla
že o život přišel následkem ran

pěstí zasazených Charlesem Moo

rem Svědkové dokazovali že

DeMollins vůbec nezavdal příčinu
k útoku a že se ani Moorovi ne-

bránil Proti surovci podána bu

de nyní formální žaloba z vraždy

— Chcete dáti svým dítkám
dobrého obchodního vzdělání ?

Zda-- li ano nechte ie návštěvo

vat Omaha Commercial College
Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném - ft

X — Vodárenská společnost má

opět jeden soud na " krku
těchto dnech podal žalobu proti
ní Fred Suterjenž přišel k bolest-

ným popáleninám při požáru v

Patersonově bločku kterýž dle

vyšetřování koronerovy poroty
zaviněn byl nepozorností vodáren
ského inspektora Suter tvrdí že

plíce jeho byly při požáru poško
zeny následkem kouře a sálajících
plamenů když chtěl se z nich do
stati na ulici V žalobě žádá

125000 náhrady
— Výkonný výbor Dřevařů

Světa zahájil ve středu svou vý
roční konvenci v Sheely bločku

Jednání zahájil nejvyšší velitel

Dřevařů Joseph C Root

tSPTenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadla ie čím

dále tím větším magnetem Tedi
Rudolf čepuje též pravé importo
vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepičkal A což ta chuťl Ja
ko křenl Když jste "v městě'

neopomeňte zajít na 'jednu' plzeS
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma -

— Příští neděli pořádá velký

výlet Podporující Sokol Tyrš č I

do Anheuserova parku Park tento

jest nově upravený a o všemožné

pohodlí jest v něm postaráno tak
že účastníci stráví y kruhu Čilých
Sokolů příjemný den Za hojné
účastenství ručí oblíbenost Sokola

Tyrše í

- V rodině krajana Příborské'
ho panují oprávněné obavy o syna
Viléma Příborského jenž v neděli
odešel z bytu svých rodičů a dosud
se nevrátil Vilém Příborský byl
od nějaké doby slabomyslným
následkem čehož byl nucen vzdáti
se svého zaměstnání v ohradách

"Chicago Lumber Co" Když se

poněkud zotavil nastoupil opět
své místo však od pondělí minu
lého týdne počal opět blouznili
Minulou neděli odpoledne odešel
z bytu svých rodičů aniž by se

byi od té doby vrátil Bylo pod-

niknuto po něm úsiiovné pátrání
leč beze všeho výsledku

'
Jediné

čeho bylo docíleno bylo to že

blíže Gibson u břehu řeky nalezen

byl jeho kabát takže příbuzní
právem se obávají že Vilém na
lezl hrob svůj ve vlnách Missouri
ačkoliv mrtvola jeho dosud nale-

zena nebyla

— Bratří Metzové vlastnící

známý zdejší pivovar rozhodli se

postavili pivovar nový jelikož
nynější budovy nepostačují jejich
výrobě Stavba na budovy jest
rozpočtena na #250000 a zaují- -

mati budou celý block Nový pi
vovar nalézati se bude jižně od
starého

nnunniiGUU
fiiian——a lATai

nalézá e ve známé

lékárně jHm fíérmáha

v tisle 1266 jii ij ul
bUie William '

kde! lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISXÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se v h 509-51- 1 jii 12 ni

m MASNY KRÁM

naiž straně města vlastni krajan ]

"V F Kunci
Oslo 1244 jižní 13 ul

- NeivětSí zásobv masa všeho druhu
uzenek salámu Šunek a vůbec všeho co
T obor tento spadá

Ceny levnější než kdekoliv Jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Podp Sokol Tyrš čís I po
řádá již příští neděli dne 16 Čer

věnce velkolepý výlet do krásného
a stinného Anheuser Bush Parku
kdež konají se velké přípravy by
se všem účastníkům vyhovělo Vý-

letu tohoto súčastní se též Sbor
Sokolek Tyrš čís I a Sokol Tyrš
čís II ze So Omaha Doufáme

že nebude jednoho Čecha který
by opomenul súčastniti se tohoto

výletu Uctivě zve

Pořádající výbor
— V úterní schůzi městské

rady navrhl Lobeck aby veškerým
zřízencům městským jak v radni
ci tak i dělníkům na ulici pro
minuta byla práce v sobotu odpo
ledne a placeno za celý den Roz- -

předla se o tom tuhá debata
avšak konečně návrh padl Pou
kazováno že denní práce u města
obnáší pouze osm hodin a mimo

to i při chudém stavu městské

pokladny nebudou vykonány ani

práce nejnutnější Mayor Moores

poslal do schůze peprný dopis v

němž poukazuje na zanedbané
ulice vysokou divokou trávu do

aíi provinilci už se schovávají

když pronásledováni jsou policaj-

ty a připomíná městské radě že

je za to zodpovědná směšně ne

patrným rozvrhem daní Mayor
obdržel prý mnohé stesky avšak

pomocí nemůže když peněz není
Odbor zdravotní straší že mala- -

rické nemoce rozšíří se po celém
městě nebude-l-i aspoS poněkud
pořádek zaveden a to všecko má si

městská rada vzíti na svědomí a

iapamatovati až opět bude roze

pisovati daně na přesrok Radní
Lobeck navrhl ordinanci jež na

řizuje aby město vstoupilo v

- úmluvu s dráhami Union Pacific

a Bnrlington a svolila ic uzavření

17 ulice avšak následkem nepří- -

- tomnosti radního Bechela nebylo
o návrhu tom hlasováno Zvláštní

i resolucí městský elektrik náčel- -

- nik hasičstva a licenční inspektoři
jmenováni byli na výbor kterýž
má sestaviti ordinanci ohledně

skládání prachu a jiných výbuš-

ných látek v městských hranicích
' Hotovost ve všech fondech dle
sdílení účetního Westberga obná-

šela 13371 9899

Originál Budweiser — pravé Bu-

dějovické — stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného chtíti nebudete

Korbelová vína a kořalky stále též

na skladě dtAitf

Velkolepé přivítání připra- -

vované prvnímu pluku nebrasské-m- u

scvrklo se na velmi malinkou

nevinou afféru Každé město

městečko neb vesnice uvítá si
- svoji vlastní setninn a s triumfál-

ního celého pluku do
- Omahjr sejde úplně K rozhod-

nutí tomuto došel výbor když ▼

úterní schůzi přehlížel došlé pří--

Dmalit nKvírá tff1v nnn

í Poslední dobou jedná se v

New Yorku o sjednocení tamních

pěveckých sboru českých za tím
účelem aby občas uspořádány byly
koncerty jakých tam dosud ne

měly totiž koncerty při nichž by
účinkovalo několik set zpěváků
Jak se N Y L sděluje pokus
tento setkává se se znamenitým
úspěchem veškeré pěvecké sbory
jež až dosud byly požádány o pro
jevení náhledu v této věci vyšlo
vily svůj souhlas tak že uskuteč
nění této chvályhodné myšlénky
lze téméř s jistotou v době co nei
kratší očekávati jednotlivé sbo-

ry pěvecké budou i na dále trvati
a samostatně cvičiti s tím rozdí-

lem pouze že jednou za měsíc po-

řádáno bude pravidelné cvičení a

dvakráte do roka veškeré sbory
společně vystoupí aby obecenstvu
českému uspořádaly pěvecké před
stavení jakého v českém New
Yorku dosud nebylo Až posud
přihlášené sbory pěvecké počtem
osm čítají téměř 300 Členů

1 Dne 30 června vynesl soudce
Farris od okresního soudu v St
Louisů rozsudek v soudní při přes
pět let již se vlekoucí v záležitosti
Marie Hájkové proti Jednotě
ČSPS Ačkoliv se pře tato již tak
dlouho vlékla nevěděla o ni ve

řejnost pranic Nikdo neodvážil
se podati o ní zprávu do veřejno-
sti Celá záležitost měla se takto:
Do řádu Slovan čís 1 ČSPS
přijat byl v roce 1893 krajan Vít

Hájek zaplativ správně vkladné
Po několik měsíců platil své pří
spěvky správně pak ale nemaje
dostatek práce a zůstával š pří
spěvky pozadu až rozhodl se vystě
hovati se do okresu Jefferson Na
tom základě požádal řád o cestu-

jící listinu na 6 měsíců která mu

byla povolena ač jest to proti sta-

novám jednoty ČSPS které

zapovídají vystavovati Členarm ce

stující listiny na úvěr Však ani v

Jefferson okresu nedařilo se Háj-

kovi dobře takže nejen že nemohl
se vypořádati se spolkem nýbrž
dluh jeho stále rostl Řád Slovan
však příspěvky za něho stále pla
til ku Národnímu hlavnímu řádu

Když ale dluh již obnášel asi {13
a spolek nechtěl dále za něho pla-ti- ti

ručil za Hájka jeden člen řádu
Slovan načež opět ponechán byl
Hájek členem řádu KdyŽ došlo

pak ku placení příspěvků za Háj-
ka za nějž zaručil se onen člen
tento odepřel zaplatiti příspěvky
následkem čehož bylo dopsáno
Hájkovi aby se spolkem se vy
rovnal jinak že bude vyloučen V

tu dobu nalézal se Hájek již na
smrtelné posteli následkem čehož
ovšem nemohl povinnostem svým
dostáti Zaslal tudíž spolku dopis
v němž žádal aby byl z řádu vy- -

oučen poněvadž mu není možno

platit zároveň k dopisu přiložil
cestující listinu Po smrti Hájkově
prosila manželka zemřelého řád
Slovan o nějakou pomoc dobře
vědouc že k ní oprávněna není
avšak ona žádala ji pouze jako do

brovolný dar Vyjednávalo se v

této záležitosti aby vyplatilo se
vdově jako dar jednou pro vždy
ne méně než $50 a ne více než

#250 S tím však nebyli někteří
členové spolku spokojeni dovo

zujíce že by to bylo okrádání
vdovy Buď prý se jí vyplatí vše
anebo nic Spolkové toto usnesení
vedlo k soudnímu projednávání
jež nyní jest skončeno ve prospěch
vdovy Soud tento bude státi jed
notu ČSPS přes I1900 v tom

jsou zahrnuty soudní útraty úro-

ky z Ji 000 a úmrtní pojistka
1 Z Montgomery Mino píše

nám přítel náš Vltavan: Přímo
dnes ta t m přišla velká bou
ře provázená velkým větrem a

ijákem a as v půl dvanácté před
polednem zabil blesk ženu Theod
Ryndy farmáře ve vedlejším town- -

shipu Lanesburgu Ona žena byla
dcerou manželů Václava Chalupy
farmáře z Montgomery townshipu
řádně vychovaná Prší mnoho

právě když farmáři mají mnoho
sena posekaného na lukách

'XfcotciHíím a milovníkům
divadla

V knihkupectví Pok Zin i sou k ao
atlnf ríecbny divadelní apisjr jei vy-
liy tiskem t Cechách a nejsou rozebra-

ný Úplnjf seznam viech spisu talie
se vlem na poiádiní cdsrtna V sezna-
mu jsou a vedeny viechny kasy dle
svých raxva a při fcaidém je uvedeno
jaký kus je kolik jednáni a kolik oaot
vyžaduje PUte o seznam pod adrc

Pokrok Upstdsi
Osnaka Kee

TiíZi ttzizftiTi íIia
Cřetní (obchodní) knihy Jako Lede--

ers Journal denní knihy a jiacdn ťbfcivka

I

RtÍPBÍPP ÍPIIfťí Ženské hnědé
tbllulb telcloxfordtinej

novéjlibo mužským podobného vzoru
welt podelve pro noneni venku I do-
ma — chladné pohodlné prodávané
iiilmoTheNebraiikapofeiM
na prodej zde ze zárukou za IVU
StÍPVfpP ÍOTIPřÓ Ženské střevíce
OUCnUO ZbllSiC malletnl jlbansky--

ruině formované podelve pikné a
niwlnt l I £ 1111 (

který vždy uspokojí I ty nevybíravěj- - m
gevevěUInSkrámDéti L

po 660 a 1300 a náspo $190 C
SlPPVlPP 7PHCřP Zenzké corné

ICDlC cea střevíce t hed-
vábnými pružinkami v předu střevíce
pro nošeni venku i v domě se a rnzaručením 91 9U

jžkleníčko iy pěnivá
zpívají všichni kdož se posilnili ym

Metzovým mokem Jaký ho
stfim nabízí krajan

TčTa t=1 "KTo --Kr
v čísle 512 jižní 10 ulice

OMAHA NEB

Vyjma výtečného piva lze tu obdržeti
i nejiepm nnoviny a (loutnlky ve mCstfi
Kdokoliv tudíž mě-t- o navštíví nechť
přejde most na desáté ulici popojde půlbloku dále a nalezne útulek vSech unave-nyc- h

a žíznivých t85tř

Jediný ceskývra
o zavod olovnický strojnický

a zámečnický v Omaze

vlastni

Leo Barooh
503 So 13 tli Street

Telelon 1M7

Zavádění vody plynu kanalisace pro-
vádí se levně a dobré uétí
Státní Jednatelství pro Jedině osvědče-

né tlereiandské pivní pumpy

H neobyčejní výhodná
nabídka

Abychom ve známost uvedli nafe portré-tové medailon ve vodových barvách
íílt" %r'D"do venoe Jednu"

krásných ruin malovaných
pékn zarámovaných zdarma a kattým tuc-tem platino kablnetních aneb vticb Dodo-blze- n

Toto Jest nabídka
nejmenlí pikný portrétový medallnyrodavase vude za nemérA ni $260 Ur vCm dámeíedn velkosti VaJebo obrazu
barev oplné zdarma řougraneml Jak svr-cb- u

uvedeno Navitlvte studio a DodiwJte una ni Přijďte bez odkladu

fotojrafista
813-3133-

J 15 ul Omaha

CHRAŇTE SVÝCH OCÍ!

Oíi preskeumáme a prohlédneme zdar
ma a zaručujeme spokojení

Namáhání zraku spusobuje Mrul
hlavy

t t

p"uiio parveawky
Ňh!á ' !jí'Cb 'í"" Pmífeoýcb brejli

rok°uU oU nic as to

Wot & Vev$oV Co
1408 Faraam ul — - OM1HA

Kotel u mfisla Prahy
lraarvaa SXotol]

P Prate v Omate 73 a William ml

(-- u muj unve zanzea a en

ka posluž ct hostom
Čisté a pohodlné pokoje a chutná I do-b- ře

prfjrraveaá strava pro cestující a na- -
vilřvovaUle Uraahv Ukl 1 J—

" ' fv sira--
rfky

Pluňskipivo stále ma čep

Zoamenité Ornabs Brewinc As'a pivo

K návhěvi co nejuctivěji zv

MAJITEL

PTedplicejte na Knihovna Aa
lickon dohm Itoo ročai

Telefon 1561 tf

Podporující Sokol Tyrš i I
— Městská správa rozhodla se

přestěhovati neštoviční nemocnici
z Fontanelle parku na chudinskou
farmu k čemuž vymohla si povo
lení od okresních komisařů avšak
občané ze sedmé wardy zdvihli

proti tomu tak důrazný protest že
se stěhováním posečkáno a mayor
a ostatní členové poradní komise
ohlížeti se budou po jiném místě

— Od té doby co chudinská
farma dostala se pod správu po- -

pokratického dozorce Olmsteada

3 března tohoto roku zavládl
tam nebývalý blahobyt Ne sice
mezi chovanci ale v domě vy h ra-

ženém pro obydlí dozorcovo
Mr Olmstead začal

prováděti důkladnou reformu

Staré koberce nástěnný papír á

záclony trhány nábytek který
byl dosti dobrý pro předchůdce
Olmsteadova vynášen a všecko
nahražováno věcmi novými a sice

takovými že by se za ně nemusel

žádný milionář styděti Tento
krasocit byl by ovšem spíše před
ností nežli chybou páně Olmstea
dovou kdyby nebylo jisté "nepa
trné" okolnosti Za všecku tu
nádheru obydlí dozorce chudin-

ské farmy musejí totiž hraditi účty
poplatníci a těm zdá se že nebylo
třeba sametových koberců kraj
kových záclon obrazí nejdražší
ho nábytku a podobných maličko
stí jež se bez toho špatně vyjímají
na chudinské farmě Temperen- -

clářem dozorce Olmstead také
není o čemž nejlépe svědčí ta
okolnost že od března objednal
na účet okresu 35 gallonů whisky
a 30 gallonů vína Reforma tato
zdá se mnohým lidem příliš radi
kální a Mr Olmstead požádán
bude nejspíše za vysvětlení

pořádá velký výlet
— Zdejší anglické denníky Bee

World Herald dostaly se do
tak zuřivého sporu že klub ob
chodníků odhodlal s svolati veřej-

nou schůzi do síně obchodní ko

mory na úterý večer za účelem

po rokování jak by tomu přítrž
učiniti dala Seznají-l- i prý oba

časopisy že poškozují samy sebe

zájmy města a občanstva vůbec
snad přestanou Ze stanoviska

tohoto vychází aspoň klub a prů
běh a výsledek schůze budou roz

hodně zajímavými
— Já ono se řekne ie je ta neb

ona mouka dobrá Ale nejlepll jste
Wilberská Zvonečka a Aksamita

— Následkem nedostatku laci

ného uhlí jež pálí se v pecích
zastavena byla práce v některých
odborech zdejší šmelcovny a asi

800 dělníků přišlo o zaměstnání
V dolech v Iowě i Illinoisu panují
stávky a pálení uhlí z dolů Rock

Springs přišlo by příliš draho

Správa závodu nemůže udati kdy
nové zásoby obdrží a proto také
dělníci odloženi na dobu neur-

čitou
x t neděli 1ti července

— Zákon o nucené návštěvě

Škol přijatý posledním sněmem

zakazuje zaměstnávati děti pod
14 rokem stáří jež aspofi dvacet

týdnů ikolu nenavštěvovaly a ná-

sledek toho je že sekretáři školní

rady Gillanovi přibylo značně

práce Hoši kteří si během

prázdnin chtějí něco přivydělali

přicházejí si pro dosvědčení že

zákonu vyhověli a poněvadž do
sud nebyly vedeny žádné soustav-

né záznamy v tomto ohledu je

práce tajemníkova velmi stěžová

na Na pfesrok každý principál
neb principálka obdrží seznam
všech dětí do Školy dotyčné pří-

slušných a o návštěvách jejich
poved přesné záznamy Bude

také asi nutno ustanoviti zvláštní-
ho zřízence jenl sháněl by dětí
Ikole se vyhýbající

ČJ JLzlzzztttT fzrím

Záchvity trva'e vyléčeny Záchvaty a
zmizl po Jednodenním užíváni Dr

Kline' O rest Nervu Hentornr ZnMtA tl im
$200 láhev nazkouiu Obdržíte JI zdarma
Dr li Kilue Lid 831 Arch St ťhllanelnhla
ťa H10DT88tr

IMoíl'í ť dobrý řeznický pomocníkv Který se vuk zároveň vyzná
v řeči aDKllcké Dobrý plata stálé mUto Hlas
te se u dfx3

j Nejeplnsky roh 16 a WllUlams

Hledám koláře
ras v středu velké české osady v středním
Knnsasu 1'1'U) na W J Závodník Wilson
Kilsworth Co Kansas dt3x4

Farma na prodej 'víí™
Neb 454 míle od Nortb Loup 140 akrů vzdělá-
no Obvdlí siáie a studně £20 za akr Třetina
hotoví zbytek nasplátku pH 8 proo nroku

J Bliss : New Kzchange Ultlg
dmtf Ho Omaha Neb

Jía prodej velmi lacino dtkD'
mek v so umaže unze jatek v pěkném okolí
Tllleílst Prodá se buď za hotové aneb se
íást počká ale za botové se dá pěkná srážka
k doptaní u právníka Herky new york Life
Bldir v Omaze aneb n Jana Rosického v ti
skárně Pokroku Západu grtf

Hledá se služka vltttth
pani k vykonáváni doirácl práce Dobrá mzda
a stálé místo Hlaste se v cis 610 So 22nd 8t
aneb6IUJlžol 13 ul Omaha

VELKOLEPOU

Zábavu
uspořádá

TaDor MmU Lípa

číslo 183 Dře vařt Svita

ta spoluůíinkovini Táboru Li-

lie Kruhu Dřevafek

v sobotu dne 22 Červen'

v sial J Hroclia a
O výtečnou hudbu dobré nápoje

a o pobaveni hosta vábec Jest
hoj už postaráno V úctě zve

V Omaze se koupí lacino

ale kdo chce koupitnejlevní-j- i musí
na 13 a n iinam z

ALOISH ZELENÉ
o kteráž ví ka?dý v Omaze ie itfizoí
zboží látky i botové Aaty lze koupit!

- u ni levní jako nikde jinde

Právě jsem obdržela s Chicajra kde

Íiem byla na koupi rozmanité české zbo-- 1

kasafasy iátky a jiné zboží pro
ženské dýmky pro mužské ald
Nsvitévovatelé výstavy kteří zavítají

do české čtvrtě "do Prahy" nechf se jen
ptají po "Zelené" a každý jim ukáže
mfij závod

erhř potřebujete cokolivěk a oboru
zboží střižního ozdobného gaianterní
ho neb spodního prádla atd přijďte a
budete překvapeni a udiveni jak levni
vle prodávám

Aloisie Zelená 1314 William St

Za 50c

na

dollaru
m
Si atMáH aklS VaitMvkA ~--

s Aobri ohmr sVéve taková Jako Modaval
tfrlre WhitMy Paaaatujts si Kfe:

lOT Jltal ÍO ulloe
C J CJLRXMOtl SBskJttAl

v r j r- -
netsi&a L známou také jako

"" Ttsrston Rifle

— AI dosud 29 obchodníků

mwcllio se zavírati v sobotu v lest

— Projednávání případu J D

' Vztttj arcilvindlue ze So Oma--

t7 odroleno bylo na den 1 srpna
- f vil'fZzzzÍ3i dohodnutí

fWnafcratieká státní kon- -

xzxm sTolias byla či města na-L- L

es dan aa irjrra Zasedání

t bod r CrzLt Creighto- -


